ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

1

DECRETO N.º 230/2021 DE 25 DE JUNHO DE 2021

PROCESSO SELETIVO N.° 004/2021

ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito Municipal de Nova Itaberaba, Estado de Santa Catarina, Sr. Ivanir José
Possebon, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos
interessados, a Ata de Classificação Final referente ao Processo Seletivo n.° 004/2021,
destinado ao preenchimento de vagas e formação de Cadastro de Reserva no Quadro de
Pessoal do Município.

1. Apresentamos abaixo a Ata de Classificação Final do Processo Seletivo n.° 004/2021,
do Município de Nova Itaberaba (SC), conforme Anexo I.

2. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

3. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Nova Itaberaba (SC), 25 de junho de 2021.

IVANIR JOSÉ POSSEBON
Prefeito Municipal

FERNANDA FIOREZE

       Presidente da Comissão de Acompanhamento

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

ANEXO I

Auxiliar de Serviços Gerais

Ensino Fundamental

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

1  2087370  22/**/**83  Cristiane Moras 1,50 1,00 4,00  6,50  6,50

2  2088747  25/**/**92  Soriane Guarda 1,50 1,00 4,00  6,50  6,50

3  2088464  21/**/**98  Andreia Bonavigo 1,00 1,50 4,00  6,50  6,50

4  2087421  11/**/**79  Nilva Bedin Schoenberger 0,50 0,50 4,50  5,50  5,50

5  2088439  26/**/**99  Raiana Danieli Batistello 1,00 1,00 3,00  5,00  5,00

Ausente  2088034  23/**/**77  Elizandra Dezen 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

Motorista

Ensino Fundamental (Com prova prática)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

Reprovado  2087289  30/**/**93  Guilherme Bianchetto 0,50 0,50 3,00  4,00  0,00  2,00

Reprovado  2087898  10/**/**94  Leandro Lemes Pinheiro 0,50 0,50 2,50  3,50  0,00  1,75

Ausente  2087303  06/**/**90  Edilson Rodrigues 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

Professor de Educação Especial
Ensino Superior (Magistério)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

Reprovado  2088759  14/**/**81  Elisabete Lopes 0,00 0,80 1,20  2,00  0,00  2,00

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

Professor de Educação Física (Escola)

Ensino Superior (Magistério)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

Reprovado  2088822  18/**/**87  Shanna Giroldi 0,80 0,40 1,60  2,80  0,00  2,80

Professor de Educação Física (Esporte)

Ensino Superior (Magistério)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

1  2088827  04/**/**98  Guilherme Schwendler Veit 0,40 0,80 2,80  4,00  0,00  4,00

Professor de Ensino Fundamental
Ensino Superior (Magistério)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

1  2087845  28/**/**95  Andressa Rimoldi 0,80 2,00 1,60  4,40  1,00  5,40

2  2088690  10/**/**68  Dejanir Lurdes Wairich Defiltro 0,40 0,80 2,80  4,00  0,00  4,00

Reprovado  2088417  13/**/1990  Dulciane Balbinot 1,20 1,20 1,20  3,60  0,00  3,60

Reprovado  2088697  28/**/**78  Elizangela Da Silva 0,40 0,40 2,40  3,20  0,00  3,20

Reprovado  2087944  23/**/**95  Elizandra Norberto Neres 1,60 0,80 0,00  2,40  0,00  2,40

Reprovado  2087013  06/**/**84  Juliane Funkler 0,40 0,80 0,80  2,00  0,00  2,00

Reprovado  2088669  20/**/**86  Fabieli Rossin 0,00 0,40 1,20  1,60  0,00  1,60

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/